Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura
Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2015/097529

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 09070/2015.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 09062/2014                     PROCESSO ADM. Nº. 2015/097529

OBJETO: Aquisição de utensílios de cozinha, para o atendimento das demandas das Escolas e
Creis da Rede Pública Municipal.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as atribuições que
lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial N. º 09062/2014,
devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº. 8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e
do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato
da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do presente Pregão:

EMPRESA: VENDE TUDO MAGAZINE LTDA
CNPJ: 05.765.913/0001-12

FONE/FAX: (83) 3244-1007
END.: Avenida Carneiro da Cunha, 692 – Torre, João Pessoa/PB

CEP: 58040-240

EMAIL: vendetudomagazine@hotmail.com

COD. ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL

1120103094 70 Unid.

PRATO:

Descrição/compo

sição:

Prato em

polipropileno,
formato

arredondado, de
boa qualidade,
cor azul.

Capacidade entre
500g a 600g

90.300 POLYUTIL
R$ 1,19

(um real e
dezenove

centavos)

R$

107.457,00

(Cento e sete

mil,
quatrocentos e

cinqüenta e

sete reais).

Valor Total: R$ 107.457,00 (Cento e sete mil, quatrocentos e cinqüenta sete reais)

João Pessoa, 11 de dezembro de 2015.

EDILMA FERREIRA DA COSTA
Secretária de Educação e Cultura